
                                               П Р И К А З 

по финансовому отделу администрации муниципального образования 

                                          Бузулукский район 

 

 

№  6                                                                                     13 марта 2012 года 

 

О внесении изменений в Инструкцию о порядке 

открытия и ведения финансовым отделом 

администрации Бузулукского района лицевых 

счетов казенным, бюджетным и автономным 

учреждениям и проведения кассовых выплат по 

данным лицевым счетам 

 

В рамках реализации Федерального закона от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с 

совершенствованием правового положения государственных 

(муниципальных) учреждений ПРИКАЗЫВАЮ: 

           1. Внести изменения в Инструкцию о порядке открытия и ведения 

финансовым отделом администрации Бузулукского района лицевых счетов 

казенным, бюджетным и автономным учреждениям и проведения кассовых 

выплат по данным лицевым счетам, утвержденной приказом начальника 

финансового отдела от 19.01.2011 года № 1: 

1.1. Пункт 2.1. дополнить абзацем «Лицевой счет, предназначенный 

для учета операций со средствами обязательного медицинского 

страхования». 

1.2. Пункт 2.2. дополнить абзацем «11 – лицевой счет бюджетного 

учреждения (МУЗ Бузулукская ЦРБ). 

1.3. Пункт 2.4. дополнить абзацем «Девятый разряд учетного номера 

клиента используется для наглядного обозначения вида деятельности 

учреждений: 

2 – по учету средств от иной приносящей доход деятельности; 

4 – по учету средств, находящихся во временном распоряжении; 

5 – по учету средств ОМС. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела казначейского исполнения местного бюджета      

Прозорову Т.Г. 

 

 

Начальник финансового 

отдела                                                                                        К.С. Иксанова  

 
С приказом ознакомлена: 

                 Прозорова Т.Г. 


